
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XIX/145/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 31 stycznia 2008 r.

w sprawie ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia rocznego za rok
2007 dla Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie.

Na podstawie art. l ust. 2 pkt 3 i art. 4 ust. l ustawy z dnia 12 grudnia 1997 r.
o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery bufetowej (Dz. U.
Nr 160, póz. 1080, z 1998 r. Nr 155, póz. 1014, z 1999 r. Nr 72, póz. 802, Nr 110, póz. 1255,
z 2002 r. Nr 74, póz. 676, z 2003 r. Nr 199, póz. 1939, Nr 223, póz. 2217, z 2004 r. Nr 116,
póz. 1202, z 2005 r. nr 249, póz. 2104, z 2006 r. nr 104, póz. 708, i 711) w zw. z art. 4 pkt l
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
póz. 1593, z 2002 r. Nr 113, póz. 984, Nr 214, póz. 1806, z 2005 r. Nr 10, póz. 71, Nr 23,
póz. 192, Nr 122, póz. 1020, z 2006 r. Nr 79, póz. 549, Nr 169, póz. 1201, Nr 170, póz. 1218),
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Ustala się wysokość dodatkowego wynagrodzenia rocznego za rok 2007 dla
Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie w wysokości 10.142,88 zł. (słownie złotych:
dziesięć tysięcy sto czterdzieści dwa 88/100).

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Frzewodn

Jarosta


